



**DOLNY  
ŚLĄSK**



**„Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

OR.ZP1.271-

Świeradów-Zdrój, dnia 03.07.2014 r.

Uczestnicy postępowania

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia się, że w dniu 02.07.2014 r. wpłynęło pytanie do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: **„Zakup urządzenia służącego do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji w ramach : Dostawy pierwszego wyposażenia oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju (Etap II) realizowanej w ramach projektu pn. Budowa oczyszczalni ścieków dla osiedla Czerniawa w Świeradowie-Zdroju wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej”** o treści:

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie zapisu zawartego w Rozdziale 2 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1.2. „Elektryczne sterowanie obrotami silnika przez przyciski?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Sterowanie obrotami silnika za pomocą przycisków zmniejszających lub zwiększających obroty silnika oraz zapewniające wyłączenie awaryjne urządzenia. Rozwiązanie często stosowane w urządzeniach zasilanych silnikami spalinowymi, zapewniające płynną pracę.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie zapisu zawartego w Rozdziale 2 Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1.4. „Sterowanie pracą bębna ciśnieniowego poprzez przyciski elektryczne?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Sterowanie napędem hydraulicznym bębna wysokociśnieniowego za pomocą 2 przycisków, zapewniające płynne rozwijanie i nawijanie węża roboczego.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie prowadnicy węża ciśnieniowego bez licznika metrów (pkt 1.4.) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ.

Licznik metrów pozwala operatorowi na określenie pozycji głowicy w trakcie pracy.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zbiornika oleju hydraulicznego bez wskaźników temperatury oraz poziomu (pkt 1.7.) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający podtrzymuje zapis z SIWZ

Wskaźniki pozwalają operatorowi na kontrolę układu hydraulicznego w trakcie pracy.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o szczegółowe wyjaśnienia dotyczące zakresu pracy kamery (pkt 2.6 a oraz pkt 2.7)

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający odstępuje od zakupu kamery.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do kamery monitora o przekątnej mniejszej niż 10"

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający odstępuje od zakupu kamery.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 60 dni od dnia zawarcia umowy.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający w niniejszym postępowaniu dopuści zmiany i dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Burmistrz Roland Marciniak  
Zamawiający

*Sporządził:  
Monika Sautycz  
Inspektor ds. zamówień publicznych*